N. 3. In Die Commemora-
tionis omnium Defunctorum,
et in die Depositionis, et in
Anniversario Defuncti, dici
tur una tantum Oratio: et si-
militer in die Tertia, Septima,
Trigesima, et quandocumque
pro Defunctis solemniter ce-
lebratur: in aliis Missis plu-
res, ut de Feriis, et Simplici-
bus dicetur infra in Rubrica
de Orationibus.

Deinde addatur:

N. 4. «In Missis quotidia-
nis quibuscumque sive lectis,
sive cum canto plures sunt di-
cendae Orationes, quarum pri-
ma est pro Defuncto vel De-
functi, certo designatis, pro
quibus sacrificium offertur, ex
its quae infra in Missali haben-
tur, secunda ad libitum, ulti-
ma pro omnibus Defunctis. Si
vero pro Defunctis in genere
Missa celebretur, Orationes
sunt dicendae, quae pro Mis-
sis quotidianis in hoc Missali
prostant, eodemque ordine,
quo sunt inscriptae. Quod si
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in iisdem quotidianis Missis
plures Orationes Celebranti
placuerit recitare, ut de Feriis
et Simplicibus dicetur mfra in
Rubrica de Orationibus, id fie-
ri potent tantum in Missis le-
cti's, impari cum aliis prae-.
scriptis servato numero , et
Oraioni pro omnibus Defun-
ctis postremo loco assignato.

N. 5. Sequentia pro De-
functis dicitur in die Comme-
morationis omnium FideIium
Defunctorum , et Depositionis,
Defuncti, yin quibusvis canta-
tis Missis, uti etiam in lectis,
quae diebus ut supra, privi1e
giatis fiunt: in reliquis autem
Missis vel recitari vel omitti
potest ad libitum Celebran-
tis.))

N. 5. Sequentia pro De-
functis dicitur in die Comme-
morationis omnium Fidelium
Defunctorum, et Depositionis
Defuncti, et quandocumque
in Missa dicitur una tantum
Oratio: in aliis autem Missis
pro Defunctis dicatur ad ar-
bitrium Sacerdotis.

VI. De Translatione Festorw'n

In dicendis Missis servetur
Ordo Breviarii de Trans1a-
tione Festorum Duplicium,
quando maiori aliquo Pesto,
scu Dominica impediuntur. In
Ecclesiis autetn ubi Titulus
est Ecclesiae, vel concursus
populi ad celebrandum Fe-
stum quod transferri debet,
possunt cantare duae Missae,
una de die, alia de Festo: ex-
cepta Dominica prima Ad-
veñtus, Feria quarta Cine-
rum, Dominica prima Qua-
dragesimae , Dominica Pal-
marum cum tota Hebdomada
maiori, Dominica Resurrec-
tionis et Dominica Penteco-
stes cum duobus sequentibus

In dicendis Missis servetur
Urdo Breviarii de Transla-
tione Festorum Duplicium,
quando maiori aliquo Festo,
seu Dominica impediuntur. In
Ecclesiis autem ubi Titulus est
Ecclesiae, vel concursus po-
puli ad celebr.andum. Festum
quod transferri debet, possunt
cantari dune Missae, una de
die, alié. de Festo: except
Dominica prima Adventus,
Feria quarts Cinerum, Domi-
nica prima Quadragesimae,
«Dominica Passionis,» Domi-
nica Palmarum cum tota Heb-
domada maiori, Dominica Re
surrectionis «cum sequenti bi-
duo Dominica in Albis,)) Do-
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diebus, die Nativitatis Domi- minica Pentecostes «cum dua-.
ni, Epiphaniae, Ascensionis, bus sequentibus Feriis, Domi
et Festo Corporis Christi. nica Ssmae. Trinitatis,» die